
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N.° aJ,5 	/2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de 
acordo com o disposto no artigo 9° do Estatuto da UnB, publicado no D.O.U. n.° 
007, de 11/1/1994, 

. 	
RESOLVE: 

1) Dispensar, por término de mandato, os professores LUÍS 
MARTINS DA SILVA (JOR) e LUIS CLÁUDIO MARTINO (JOR) das funções de 
membros titular e suplente, respectivamente, junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa 
e Extensão, como representantes do Conselho da Faculdade de Comunicação, a 
partir de 31/03/2000. 

2) Dispensar, por término de mandato, os professores DAVID 
RENAULT DA SILVA (JOR) e MARCELO FEIJO (DAP) das funções de 
membros titular e suplente, respectivamente, junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa 
e Extensão, como representantes dos coordenadores dos cursos de graduação, de 
pós-graduação e de extensão da Faculdade de Comunicação, a partir de 31/03/2000. 

• 	 Brasília, 07 de abril de 2000. 

LAURO MORHY 
Reitor 

c.c.: GRE/VRT/SOC/FAC/JOR/DAP/ACS/SCA. 


